**T**po ḡ pñl̄o in carne. — *u.* —  
et uīos ead̄ cogitatōe arīa-  
mīni. q̄ p̄missus ē incarne: dñi  
iūt̄apōt̄s. n̄ iam̄ n̄ bñmū desidib⁹  
h̄ uolūtan̄ dī. q̄ iūt̄iūt̄ ē iūt̄  
ne uīt̄at tēmp̄ts. Sufficē aī p̄t̄aī  
q̄p̄ ad uolūtēm̄ gūm̄. q̄fūm̄d̄.

qui ambulauerit in luxurias. et de  
sidus innoentis. omnes latibus  
et illatis portibus. et obiectibus  
et illatis ydolis cultibus. in quibus non  
obstat pescuit in quod amissum non accidit  
nobis ubi in eandem luxem quasi oembla  
placuisse. quod reddi non est et quod patitur  
videtur unius et mortuorum. propter hunc enim  
et mortuus euangelizari debet. non inducens  
quod secundum huiusmodi invenimus  
in mortibus. sed omnia in mortua habere  
metaphysicam caritatem quamvis huiusmodi qui  
aricas operit inserviendem pacem.  
hospitiales minores. sive militares.  
venerabilis sic accepit gratiam in maler-  
ium. illa ad iustitiae. sed benevolentie  
prosatorum. in formis gratiae dei.  
si quis loquitur quod seruorum dei. si quis  
ministrat tanquam ex parte quam ad  
ministrat dominum. ut in omnibus honorifice  
et dominum per ihesum christum cui est gloria et im-  
perium miscela scilicet amen. Bemum?  
nolite pregiari inferuore. quod ad  
spectationem ubi sit. quod noui ab ubi  
contingit. nolite trepidare. sed con-  
tinuantes per passionib; gaudete.  
ut in reuectione glorie ei gaudetis  
exultantes. Et exuberant in nomine  
christi eritis. quoniam quod est honor glorie  
et iustitiae domini. et quod est eius. si uos reu-  
escit. Ne deinde inimici perirent quod hodie  
datur. aut fuit. aut maledictus. aut alieno  
rum appetitus. Si autem non erit crucis  
sciat. glorificetur a domino in mundo nostro  
domino. Si autem per meum auctoritatem  
quod non credunt domini euangelio. Ecce si uisit  
quod nunc salvabitur. impunitus. et proponit  
se parebit. Ita et huiusmodi paciuntur.

sed uoluntate dī: fidelis creatorū cūmē  
deut̄ aīas suas iubūstis. A  
**S**emores q̄ iū ub̄ s̄ obsecru  
cōsentior ego. t̄ testis x̄ passio  
num. t̄ ei q̄ iū finō reuelanda  
ē ḡle q̄mūcator. p̄fācē q̄ ē iub  
ḡregē dī. p̄uidētē n̄ coicē: h̄ sp̄  
tāmē sed dīn. q̄ tūris m̄c ḡ. Sed  
uolūtārie. q̄ iū dīlāntes t̄ cleris: h̄  
formā f̄i ḡregis. t̄ exāīo. t̄ cūl. appu  
cuit p̄māp̄z p̄mōtū p̄t̄p̄etis m̄  
marcessiblēm ḡle orōnā. q̄mūl  
adūlēnt̄s sūbdit̄ ehortē s̄t̄monibz.  
**D**e el̄ iūmīcēm vūlūtātē m̄finna  
te: q̄r dūs sūph̄ resūlt̄. h̄mīlād  
dīt̄ ḡmīm. h̄mīlāmū ḡ s̄ub̄p̄otē  
t̄ manu dī. n̄ uos exultet m̄ t̄p̄z  
p̄r̄st̄atōnis ðēm s̄olūctidēm yē  
m̄m̄ ph̄ilēntes mēm̄. q̄m̄ ip̄i c̄m̄ē  
ð̄ub̄. bōdūt̄ ebot̄. t̄ uaglātē. q̄m̄  
adūlārūs m̄r̄ dyabls̄ tanq̄m̄ leo  
rugien̄s: circū q̄p̄ens que dēnoz  
būi resūlt̄ fūrēz m̄fide. sc̄ient̄s  
eand̄ p̄assioēm̄ ei q̄ iū m̄ndo ē uē f̄im  
m̄ti si. d̄s ā oīs ḡt̄ q̄ uocāt̄ uos  
met̄nā būi ḡlam̄ m̄x̄ ip̄u mod̄  
p̄usl̄s. ip̄e p̄erfūct̄. q̄m̄uiaabit̄  
solūdibl̄t̄ q̄. ip̄i ḡla t̄ īp̄am̄. m̄  
f̄bl̄ s̄dōx̄. m̄. per s̄lūam̄. t̄ fide  
let̄ f̄ēm̄. ub̄ n̄ ar̄b̄it̄or b̄uit̄ s̄eb̄  
si. obsecrūs t̄ q̄test̄s. dām̄ c̄t̄ uē  
rām̄ ḡt̄am̄ dī iūq̄ slāt̄. Salūt̄  
uos eḡt̄ q̄ ē iubāvūone m̄lect̄. et  
māre fil̄ meus. Salūt̄cē t̄ uām̄  
in ḡsc̄lo s̄d̄. ḡt̄ ub̄ oīb̄ q̄ est̄s iū  
x̄d̄ iūn̄ aīmen̄. Incipit s̄c̄d̄a c̄p̄i  
m̄on̄ p̄ett̄ne s̄t̄la b̄  
s̄erū t̄ ap̄b̄z iūn̄ p̄d̄  
x̄. h̄us qui coēq̄leū  
ub̄ s̄b̄t̄t̄ s̄ fide iū  
lūst̄cia dī n̄p̄. t̄ salūt̄